
FUNCIONARIOS  CORREO

1 Ana Lucia Diaz Corredor ana.diaz@casanare.gov.co

2 Ana Patricia Huertas Lopez ana.huertas@casanare.gov.co

3 Beatriz eugenia  Martinez vasquez  beatriz.martinez@casanare.gov.co

4 Carlos Hernando Sierra Ponguta carlos.sierra@casanare.gov.co

5 Cesar Ramirez Landinez cesar.ramirez@casanare.gov.co

6 Diolima Diaz Navarro diolima.diaz@casanare.gov.co

7 Francy Nicer Zipa francy.nicer@casanare.gov.co

8 Guillermo Salazar Zubieta guillermo.salazar@casanare.gov.co

9 Hernando Leguizamón Vásquez hernando.leguizamón@casanare.gov.co

10 Jorge Armando Velandia Guauque   jorge.velandia@casanare.gov.co

11 Jorge Eduard Vargas Arguello jorge.vargas@casanare.gov.co

12 Liliana Carolina Lopez Cristancho liliana.Lopez@casanare.gov.co

13 Luis Armando González Gaitán luis.gonzález@casanare.gov.co

14 Marco Fidel Suarez marco.fidel@casanare.gov.co

15 María Cristina Leon maría.leon@casanare.gov.co

16 Martha Lucia Acosta martha.acosta@casanare.gov.co

17 Roman Dario Valencia Avila roman.valencia@casanare.gov.co

18 Waldo Cely Nocua waldo.cely@casanare.gov.co
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